

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4438**	473 Abad Bezares, Maddi	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 180 AREA ARABA -- ARABA					
	211 OSI Araba -- ARABA					
	273 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	215 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	213 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	293 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	168 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	169 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	253 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	255 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	177 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	198 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	204 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0805**	86 Abad Cervera, Sarai	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 20 AREA ARABA -- ARABA					
	39 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Araba -- ARABA					
	40 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	35 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	41 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	42 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	31 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	31 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	56 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	38 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	38 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	44 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	38 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0863**	482 Abad Fuentes, Valeria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 293 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	278 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	259 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7250**	390 Abellan Perez, Mirian	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 134 AREA ARABA -- ARABA					
	159 OSI Araba -- ARABA					
***8362**	451 Acevedo Hernandez, Mariely Josefina	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 227 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	203 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	239 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6769**	31 Aguilera Jimenez, Maria Del Mar	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 7 AREA ARABA -- ARABA					
	10 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	10 OSI Araba -- ARABA					
	13 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	9 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	18 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	11 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	13 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	25 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	11 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	17 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	18 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	11 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9588**	348 Aguirre Gomez, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 204 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	192 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	153 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	208 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	185 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	151 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2427**	410 Aguirre Jimenez, Alexis	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 146 AREA ARABA -- ARABA					
	256 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	207 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	175 OSI Araba -- ARABA					
	238 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	185 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	183 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	258 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	142 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	142 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	216 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	225 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	152 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	167 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	179 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7866**	315 Ahedo Martinez, Javier	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 109 AREA ARABA -- ARABA					
	181 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	172 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	131 OSI Araba -- ARABA					
	170 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	137 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	142 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	183 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	109 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	110 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	172 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	164 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	119 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	131 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	136 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7142**	18 Aizcorreta Undabeitia, Gema	000,000	000,000	000,000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 15 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	11 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	15 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0661**	10 Aja Vega, Patricia	000,000	000,000	001,3200	016,0000	017,3200
	Nº Orden: 3 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	4 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	4 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	4 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4282**	303 Alberdi Zubia, Nekane	000,000	000,000	000,000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 165 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	127 OSI Araba -- ARABA					
	163 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	132 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	136 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	176 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	104 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	105 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	167 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	157 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	115 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	126 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	131 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4887**	402 Alcalde Ramirez, Leire	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 141 AREA ARABA -- ARABA					
	250 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	204 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	168 OSI Araba -- ARABA					
	230 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	178 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	176 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	250 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	135 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	135 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	209 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	217 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	145 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	160 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	172 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7462**	301 Alcantara Pelaez, Carmen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 164 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	135 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	166 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7464**	437 Alcoba Sanchez, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 158 AREA ARABA -- ARABA					
	188 OSI Araba -- ARABA					
	253 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	197 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	273 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	236 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3384**	165 Alda Acha, Nagore	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 56 AREA ARABA -- ARABA					
	71 OSI Araba -- ARABA					
***4578**	87 Alonso Blanca, Janire	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 40 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	43 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	39 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3046**	442 Alonso Cebrian, Celia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 160 AREA ARABA -- ARABA					
	274 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	224 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	190 OSI Araba -- ARABA					
	256 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	200 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	199 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	276 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	154 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	154 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	235 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	238 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	163 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	183 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	191 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8645**	415 Alonso Fernandez, Yanire	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 210 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	186 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	219 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	170 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5544**	261 Alonso Lopez, Mª Lourdes	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 86 AREA ARABA -- ARABA					
	146 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	134 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Araba -- ARABA					
	139 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	110 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	111 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	148 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	87 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	137 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	132 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	96 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	106 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	108 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4458**	107 Alonso Luis, Lorena	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	31 AREA ARABA -- ARABA					
	53 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	42 OSI Araba -- ARABA					
	53 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	43 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	55 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	39 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	67 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	50 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	56 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	48 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8821**	304 Alonso Martinez, Rosa Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	106 AREA ARABA -- ARABA					
	173 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	166 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	128 OSI Araba -- ARABA					
	164 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	133 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	137 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	177 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	105 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	106 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	168 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	158 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	116 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	127 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	132 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9726**	287 Alvaro Ocariz, Elvira	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 100 AREA ARABA -- ARABA					
	163 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	155 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	121 OSI Araba -- ARABA					
	155 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	127 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	129 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	166 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	99 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	100 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	157 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	149 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	110 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	121 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	124 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7173**	11 Alvear Mendizabal, Inge	000,0000	000,0000	001,1000	016,0000	017,1000
	Nº Orden: 10 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	10 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7965**	420 Amezua Navarro, Nerea Olatz	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 151 AREA ARABA -- ARABA					
	262 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	212 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	180 OSI Araba -- ARABA					
	244 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	189 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	188 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	263 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	145 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	145 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	221 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	229 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	155 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	172 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	183 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3216**	155 Amirola Goikuria, Lur	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 50 AREA ARABA -- ARABA					
	64 OSI Araba -- ARABA					
***4959**	233 Anaya Cobos, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 136 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	127 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	137 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	121 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	97 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7875**	377 Ancin Ladrero, Patricia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 230 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	212 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	232 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***6723**	73 Andrinua Madariaga, Idoia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 30 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	26 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	32 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4780**	91 Anduiza Fernandez, Goitz	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 43 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	37 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	46 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5865**	19 Añua Martinez De Antoñana, Lucia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 3 AREA ARABA -- ARABA					
	5 OSI Araba -- ARABA					
***0467**	64 Apoita Bilbao, Jaione	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 25 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8468**	429 Apraiz Otero, Gabriela Juana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 153 AREA ARABA -- ARABA					
	268 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	216 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	183 OSI Araba -- ARABA					
	249 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	193 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	193 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	269 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	149 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	149 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	227 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	233 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	159 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	177 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	187 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0391**	123 Aragon Lopez, Sonia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	38 AREA ARABA -- ARABA					
	65 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	51 OSI Araba -- ARABA					
	63 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	54 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	55 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	67 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	44 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	73 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	59 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	53 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	62 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	54 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5010**	264 Argote Mugica, Mª Paz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	88 AREA ARABA -- ARABA					
	147 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	136 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	108 OSI Araba -- ARABA					
	140 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	111 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	113 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	149 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	87 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	88 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	139 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	133 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	97 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	107 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	109 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4654**	96 Arias Martin, Gorka	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	24 AREA ARABA -- ARABA					
	47 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	58 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	35 OSI Araba -- ARABA					
	46 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	38 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	44 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	48 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	34 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	60 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	43 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	42 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	49 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	42 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0983**	62 Arin Bilbao, Maider	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	24 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	25 OSI Araba -- ARABA					
	27 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	22 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	32 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	26 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	23 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	26 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	28 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	33 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	25 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4527**	121 Ariza Araico, Maialen	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	37 AREA ARABA -- ARABA					
	50 OSI Araba -- ARABA					
***5689**	34 Arkarazo Leturiaga, Gotzone	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	11 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	15 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***8232**	327 Arnaiz Mosteiro, Silvia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	189 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	179 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	143 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	193 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	172 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	142 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5836**	331 Arriaga Mora, Aitziber	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 177 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	148 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	178 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7787**	345 Arrieta Lorán, Saioa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 182 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	154 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	184 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9629**	30 Arrieta Marruedo, Elena	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 25 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	24 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5273**	7 Arruti Zabala, Anuxka	000,000	000,000	002,640	016,000	018,640
	Nº Orden: 7 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	5 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	5 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	6 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1533**	450 Arsuaga Cortajarena, Maialen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 165 AREA ARABA -- ARABA					
	279 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	226 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	195 OSI Araba -- ARABA					
	261 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	204 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	202 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	282 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	157 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	157 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	238 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	244 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	166 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	186 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	194 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9957**	339 Arteaga Arregui, Oinaze	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 197 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	186 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	201 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	147 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0466**	290 Artola Alberdi, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 158 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	160 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0589**	282 Asolo Bajeneta, Itxaso	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 159 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	152 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	124 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	162 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	146 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	121 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8380**	75 Astorqui Barrenechea, Ane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 32 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	28 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	34 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0083**	459 Astudillo Marin, Ingrid Tatiana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 233 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	245 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5882**	356 Audela Olazabal, Mikel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 122 AREA ARABA -- ARABA					
	212 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	185 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	157 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	187 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9190**	12 Audicana Garcia De Vicuña, Maria Elena	000,000	000,000	000,660	016,000	016,660
	Nº Orden: 11 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Araba -- ARABA					
	5 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	4 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	8 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	5 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	5 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	8 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	9 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	5 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9950**	271 Auzmendi Amondarain, Izaskun	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 94 AREA ARABA -- ARABA					
	153 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	143 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	115 OSI Araba -- ARABA					
	147 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	118 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	119 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	156 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	93 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	94 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	145 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	140 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	104 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	113 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	116 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3820**	204 Azpiroz Cornago, Garazi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 103 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	84 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	107 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	92 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7560**	368 Baños Echevarria, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 222 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	151 OSI Araba -- ARABA					
	204 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	160 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	162 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	224 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	123 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	123 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	194 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	197 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	133 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	147 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	157 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7597**	383 Baraja Perez Del Molino, Elena	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 235 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	217 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	237 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6093**	41 Barrasa Andres, Mayi	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 33 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Araba -- ARABA					
	17 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	14 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	24 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	15 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	17 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	32 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	15 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	24 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	15 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4095**	125 Barreiro Heras, Saray	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 70 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	46 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	46 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	74 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	54 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	63 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7571**	479 Basaldua Fernandez, Mainer	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 183 AREA ARABA -- ARABA					
	291 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	243 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	214 OSI Araba -- ARABA					
	277 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	218 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	215 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	297 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	171 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	172 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	257 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	258 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	180 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	201 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	207 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5299**	263 Bastida Cantero, Felisa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 87 AREA ARABA -- ARABA					
	107 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9602**	457 Bastida Illera, Iratxe	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 169 AREA ARABA -- ARABA					
	281 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	231 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	199 OSI Araba -- ARABA					
	264 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	207 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	206 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	285 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	160 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	160 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	243 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	247 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	169 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	189 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	198 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9196**	277 Bea Martin, Rosa Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 157 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	122 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	160 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	144 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	119 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5591**	255 Becerra Pajares, Mª Cecilia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 84 AREA ARABA -- ARABA					
	143 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	129 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	104 OSI Araba -- ARABA					
	136 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	107 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	107 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	145 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	84 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	84 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	133 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	129 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	93 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	104 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	105 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3884**	37 Belaunzaran Catala, Yolanda	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 30 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	21 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***3590**	322 Beltran Plaza, Maria Del Carmen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 112 AREA ARABA -- ARABA					
	134 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9915**	223 Benavides Lopez, Miriam	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 75 AREA ARABA -- ARABA					
	128 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Araba -- ARABA					
	122 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	97 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	130 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	92 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1887**	70 Beneitez Camacho, Sara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 45 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	47 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5316**	181 Bengoa Baños, Saioa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 62 AREA ARABA -- ARABA					
	77 OSI Araba -- ARABA					
	98 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	77 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	75 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	102 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	65 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	96 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	93 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	74 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	84 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	77 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9715**	17 Bereziartua Parras, Sandra	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 14 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	10 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	14 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	11 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***8218**	202 Berges Castaño, Maitane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 115 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	101 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	83 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	105 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9270**	49 Berrotaran Irastorza, Ainize	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 14 AREA ARABA -- ARABA					
	19 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	21 OSI Araba -- ARABA					
	22 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	17 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	27 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	21 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	20 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	21 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	24 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	27 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	20 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8491**	83 Bilbao Aretxabaleta, Itziar	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 36 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	36 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4842**	24 Blanco Mendizabal, Maria	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 19 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	12 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	14 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7790**	320 Blazquez Garcia, Milagros	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 111 AREA ARABA -- ARABA					
	184 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	174 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	133 OSI Araba -- ARABA					
	174 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	141 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	145 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	187 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	111 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	112 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	175 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	167 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	121 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	134 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	139 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8487**	384 Bobillo Concejo, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 130 AREA ARABA -- ARABA					
	236 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	218 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	169 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	238 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	207 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4045**	467 Boizas Fernandez, Miriam	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 238 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	207 OSI Araba -- ARABA					
	272 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	214 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	167 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	167 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	250 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	175 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	195 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5377**	163 Bolaño Azkona, Iker	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 88 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 OSI Araba -- ARABA					
	87 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	70 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	71 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	91 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	60 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	90 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	83 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	70 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	79 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	69 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9683**	243 Bon Sarasola, Oihana	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 119 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	98 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	123 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
****1987*	431 Borsani Xx, Francesca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 269 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	250 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	194 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***4611**	213 Bote Aranda, Gisela	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 119 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	115 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	121 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1715**	214 Brea Hernandez, Salome	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 120 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	116 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	92 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	122 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	109 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4688**	421 Bregon Salvador, Begoña	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 263 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	264 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8239**	392 Brocos Fuente, Olatz	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 242 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	222 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	243 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	165 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4419**	250 Bueno Salagre, Elisabet	000,0000	000,0000	000,2200	000,0000	000,2200
	Nº Orden: 124 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	128 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4216**	171 Burgos Fernandez, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 58 AREA ARABA -- ARABA					
	92 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	90 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Araba -- ARABA					
	91 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	72 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	72 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	95 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	63 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	92 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	87 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	72 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	81 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	72 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6668**	379 Caballero Flores, Naiara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 232 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	214 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	166 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	234 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6819**	478 Cabanillas Izquierdo, Ohiane	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 182 AREA ARABA -- ARABA					
	290 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	213 OSI Araba -- ARABA					
	276 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	217 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	214 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	296 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	170 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	171 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	256 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	257 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	179 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	200 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	206 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8404**	253 Cabanillas Larraz, Maitane	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 127 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	105 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	131 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	103 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***4105**	454 Cabrera Hernandez, Jose Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 229 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	241 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0398**	397 Calle Martinez, Mikel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 139 AREA ARABA -- ARABA					
	246 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	201 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	165 OSI Araba -- ARABA					
	226 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	176 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	174 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	247 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	133 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	133 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	206 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	214 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	143 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	157 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	169 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4560**	146 Calleja Turrillas, Paula	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 45 AREA ARABA -- ARABA					
	79 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	59 OSI Araba -- ARABA					
	77 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	61 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	62 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	81 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	51 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	73 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	60 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	70 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	60 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0756**	416 Calvo Alvarez, Vanessa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 259 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	241 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	260 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	227 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9050**	106 Canga Garces, Atsegiñe	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 30 AREA ARABA -- ARABA					
	52 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	41 OSI Araba -- ARABA					
	52 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	42 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	49 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	54 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	38 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	66 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	49 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	46 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	55 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	47 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8073**	212 Cañas Yarza, Begoña	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 109 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0855**	9 Caño Santos, Adhara	000,0000	000,0000	002,2000	016,0000	018,2000
	Nº Orden: 9 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	9 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	7 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	8 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9634**	207 Carmona Pastoriza, Nagore	000,0000	000,0000	000,4400	008,0000	008,4400
	Nº Orden: 106 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	109 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9372**	361 Carrasco Rodríguez, Ana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 123 AREA ARABA -- ARABA					
	217 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	186 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	147 OSI Araba -- ARABA					
	200 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	157 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	158 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	220 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	120 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	189 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	193 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	130 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	143 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	154 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7377**	42 Carrera Carrera, Noemi	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 13 AREA ARABA -- ARABA					
	18 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	16 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6314**	197 Carrillo Treceño, Victor	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 110 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	109 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	114 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1190**	298 Casanova Santamaria, Maria Carmen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 170 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	173 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	154 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0760**	101 Castander Martin, Beatriz	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 59 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4997**	29 Castrillo Ordorika, Goiuri	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	6 AREA ARABA -- ARABA					
	9 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Araba -- ARABA					
	12 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	8 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	16 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	10 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	12 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	23 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	10 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	17 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	10 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8471**	260 Castro Gonzalez, Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	85 AREA ARABA -- ARABA					
	145 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	133 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	105 OSI Araba -- ARABA					
	138 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	109 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	110 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	147 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	86 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	136 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	131 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	95 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	105 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	107 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9048**	28 Ceberio Crespo, Izaskun	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	23 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	15 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7356**	5 Cenicacelaya Herran, Izaskun	000,0000	000,0000	005,0600	016,0000	021,0600
	Nº Orden:					
	2 AREA ARABA -- ARABA					
	2 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Araba -- ARABA					
	2 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	2 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	4 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	2 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	3 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	3 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	5 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	2 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	3 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	4 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	2 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8863**	281 Cereceda Moreno, Alicia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	97 AREA ARABA -- ARABA					
	158 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	151 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	118 OSI Araba -- ARABA					
	151 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	123 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	125 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	161 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	96 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	97 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	153 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	145 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	107 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	118 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	120 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3962**	480 Cerrajería Balmaseda, Noelia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	184 AREA ARABA -- ARABA					
	292 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	244 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	215 OSI Araba -- ARABA					
	298 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	258 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0032**	455 Ces Amoriza, Maialen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	230 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	196 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9499**	167 Chasco Chaperó, Eneritz	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 90 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	93 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9274**	305 Ciarsolo Diez, Aitziber	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 167 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	107 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***4360**	145 Cid Alonso, Sara	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 44 AREA ARABA -- ARABA					
	58 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***4840**	448 Cisneros Arbaizar, Noemi	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 163 AREA ARABA -- ARABA					
	193 OSI Araba -- ARABA					
***5705**	247 Colmenares Vega, Miren Koldobike	000,0000	000,0000	001,7600	000,0000	001,7600
	Nº Orden: 82 AREA ARABA -- ARABA					
	141 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	101 OSI Araba -- ARABA					
	133 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	104 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	142 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	126 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	102 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4127**	245 Cordoba Puente, Rebeca	000,0000	000,0000	005,9400	000,0000	005,9400
	Nº Orden: 120 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	99 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	124 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6897**	237 Correjero Cintero, Iris	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 115 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	95 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	120 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5625**	269 Cortazar Abasolo, Juana Begoña	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 92 AREA ARABA -- ARABA					
	151 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	141 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	113 OSI Araba -- ARABA					
	145 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	116 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	117 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	154 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	91 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	92 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	143 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	138 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	102 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	111 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	114 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6392**	88 Cortes Rollan, Joana	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 21 AREA ARABA -- ARABA					
	41 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	53 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Araba -- ARABA					
	42 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	36 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	42 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	44 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	32 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	40 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	45 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	40 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3822**	262 Cousillas Ventoso, Maria Josefa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 135 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	138 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5354**	122 Crespo Puente, Ariane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 64 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	66 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4898**	195 Crespo Romero, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 109 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	113 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	71 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5346**	1 Cruz Etxarte, Ana Maria	000,0000	000,0000	008,5800	016,0000	024,5800
	Nº Orden: 1 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	1 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	1 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1471**	439 Cuadrado Bartolome, Eneritz	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 159 AREA ARABA -- ARABA					
	273 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	221 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	189 OSI Araba -- ARABA					
	255 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	199 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	197 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	275 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	152 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	152 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	232 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	237 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	162 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	181 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	190 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5867**	200 Cueto Lopez De Guereñu, Iraide	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 69 AREA ARABA -- ARABA					
	113 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	87 OSI Araba -- ARABA					
	117 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5906**	210 Culebras Fernandez, Ana Teresa	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 72 AREA ARABA -- ARABA					
	90 OSI Araba -- ARABA					
***3805**	401 De Deba Martinez, Itxaso	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 249 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	167 OSI Araba -- ARABA					
	229 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	249 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	216 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	171 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7583**	278 De La Paz Naranjo, Jose	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 148 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	123 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	150 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6169**	370 De Prado Escurero, Vanesa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 126 AREA ARABA -- ARABA					
	223 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	191 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	152 OSI Araba -- ARABA					
	205 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	161 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	164 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	225 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	124 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	124 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	196 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	198 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	134 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	148 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	158 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4509**	156 Diaz Gallego, Haizea	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 85 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	68 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	87 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	76 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7685**	93 Diaz Garcia, Mireia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 23 AREA ARABA -- ARABA					
	45 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	56 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***0067**	371 Diaz Martinez, Maria Victoria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 127 AREA ARABA -- ARABA					
	224 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	192 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	153 OSI Araba -- ARABA					
	206 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	162 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	165 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	226 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	125 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	125 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	197 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	199 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	135 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	149 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	159 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6718**	424 Diaz Muñoz, Carmen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 265 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	246 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	266 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2582**	78 Diez Martin, Davinia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 34 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	30 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	38 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	36 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	29 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	29 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	52 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	35 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	41 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***6390**	47 Diez Neira, Begoña	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 17 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0191**	69 Diez Villadangos, Sonia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 28 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	29 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	29 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3604**	341 Dominguez Casado, Elena	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 199 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	203 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***1055**	417 Dunkel Ursulak, Liliya	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 260 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	242 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	261 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	181 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5131**	228 Echarte Zornoza, Mireia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 113 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	117 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5274**	8 Echeverria Odriozola, Mª Antonia	000,0000	000,0000	002,2000	016,0000	018,2000
	Nº Orden: 8 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Araba -- ARABA					
	3 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	3 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	5 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	3 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	5 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	6 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	7 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4661**	23 Egaña Mata, Ines	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 4 AREA ARABA -- ARABA					
	7 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Araba -- ARABA					
	10 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	6 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	14 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	8 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	8 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	8 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	11 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	13 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	8 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2330**	378 Egaña Zarraga, Aitziber	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 231 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	213 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	165 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	233 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	204 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	161 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6576**	249 Egues Errandonea, Begoña	000,0000	000,0000	000,8800	000,0000	000,8800
	Nº Orden: 123 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	102 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	127 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5770**	13 Elosegui Zubiete, Miren Nekane	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 4 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***6926**	141 Elzo Iridoy, Iñaki	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 74 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	77 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3244**	177 Esteban Fuente, Alazne	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 97 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	75 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	100 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	91 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0623**	90 Estrada Iglesias, Ana Maria	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 42 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	41 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3470**	128 Etxebarria Goitia, Iratxe	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 39 AREA ARABA -- ARABA					
	53 OSI Araba -- ARABA					
***9887**	432 Falla Vargas, Margarita Del Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 155 AREA ARABA -- ARABA					
	270 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	217 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	185 OSI Araba -- ARABA					
	251 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	195 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	194 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	270 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	150 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	150 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	228 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	234 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	160 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	178 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	188 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3317**	406 Fernandes Bravo, Silvia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 253 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	172 OSI Araba -- ARABA					
	234 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	182 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	180 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	254 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	139 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	139 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	213 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	221 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	149 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	164 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	176 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4969**	185 Fernandez Abad, Ana	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 101 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	79 OSI Araba -- ARABA					
	101 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	79 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	76 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	105 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	66 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	98 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	95 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	75 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	85 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	78 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7628**	325 Fernandez Bosque, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 187 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	178 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	191 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	171 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9665**	151 Fernandez Celaya, Maitane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 82 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	84 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	76 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7577**	350 Fernandez Colino, Patricia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 206 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	210 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	187 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1999**	382 Fernandez De Arroyabe Labaca, Itxaso	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 129 AREA ARABA -- ARABA					
	234 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	195 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	155 OSI Araba -- ARABA					
	216 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	168 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	168 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	236 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	127 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	127 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	199 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	206 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	137 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	151 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	162 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0827**	234 Fernandez De Las Heras Elexpuru, Itziar	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 137 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	128 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	138 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	122 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	98 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4570**	333 Fernandez Diaz, Silvia Belen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 194 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	184 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	146 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	198 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	177 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9764**	395 Fernandez Gaset, Meritxell	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 137 AREA ARABA -- ARABA					
	163 OSI Araba -- ARABA					
***5387**	114 Fernandez Gomez, Udane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 59 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	60 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***3374**	149 Fernandez Gonzalez, Sandra	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 80 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	52 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	62 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***3907**	403 Fernandez Martin, Leire	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 142 AREA ARABA -- ARABA					
	169 OSI Araba -- ARABA					
	231 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	179 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	177 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	251 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	136 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	136 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	210 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	218 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	146 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	161 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	173 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6787**	61 Fernandez Plazaola, Arrate	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 23 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	21 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	25 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	24 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0899**	293 Fernandez Revuelta, M^a Begofia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 104 AREA ARABA -- ARABA					
	167 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	161 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	125 OSI Araba -- ARABA					
	159 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	131 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	133 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	170 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	104 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	163 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	153 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	114 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	125 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	128 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8539**	267 Fernandez Reyero, M. Victoria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 91 AREA ARABA -- ARABA					
	150 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	111 OSI Araba -- ARABA					
	143 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	114 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	116 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	152 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	90 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	91 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	142 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	136 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	100 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	110 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	112 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4554**	302 Fernandez Temprano, Marta	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 172 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	162 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	175 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	156 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3190**	137 Ferreira Hermoso, Erika	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 40 AREA ARABA -- ARABA					
	54 OSI Araba -- ARABA					
***2924**	216 Ferrera Linhares, Miriam	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 110 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	89 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	113 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0328**	423 Fuente Alonso, Yaiza	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 264 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	245 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	190 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	265 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	230 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	184 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4549**	475 Fuertes Vega, Zuriñe	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 181 AREA ARABA -- ARABA					
	212 OSI Araba -- ARABA					
***8958**	362 Gajate Zabaleta, Tania	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 124 AREA ARABA -- ARABA					
	218 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	187 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	148 OSI Araba -- ARABA					
	201 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	158 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	159 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	221 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	121 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	121 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	190 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	194 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	131 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	144 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	155 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0764**	484 Galarraga Urcelay, Ainhoa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 245 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	172 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	174 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	259 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	181 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	202 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***0717**	364 Gallego Gallardo, Erika	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 220 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	203 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***5666**	481 Gallego Pastor, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 185 AREA ARABA -- ARABA					
	216 OSI Araba -- ARABA					
***0759**	110 Galvan Codesido, Olatz	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 55 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	52 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9860**	132 Gandiaga Nieto, Alazne	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 69 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	67 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	57 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	71 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0193**	180 Ganzo Turrillas, Maitane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 93 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	95 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	83 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***6071**	369 Garate Cepa, Cristina	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 190 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	163 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	195 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4675**	443 Garcia Arrastia, Oihane	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 161 AREA ARABA -- ARABA					
	275 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	225 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	191 OSI Araba -- ARABA					
	257 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	201 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	200 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	277 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	155 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	155 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	236 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	239 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	164 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	184 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	192 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1038**	468 Garcia De La Torre, Anna	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 177 AREA ARABA -- ARABA					
	208 OSI Araba -- ARABA					
***0834**	365 Garcia Fernandez, Maria Del Mar	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 125 AREA ARABA -- ARABA					
	188 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	150 OSI Araba -- ARABA					
	192 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	146 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***2509**	209 Garcia Garcia, Carolina	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 107 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	87 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	110 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1957**	426 Garcia Gil, Maider	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 152 AREA ARABA -- ARABA					
	266 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	181 OSI Araba -- ARABA					
	247 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	191 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	190 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	267 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	147 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	147 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	224 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	231 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	157 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	174 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	185 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9367**	133 Garcia Higuero, Ainara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 70 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	72 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	64 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0312**	346 Garcia Muñoz, Saioa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 202 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	142 OSI Araba -- ARABA					
	190 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	151 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	206 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	183 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5121**	99 Garcia Ortega, Noemi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 27 AREA ARABA -- ARABA					
	38 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2441**	419 Garcia Ugidos, Naiara	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 150 AREA ARABA -- ARABA					
	261 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	211 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	179 OSI Araba -- ARABA					
	243 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	188 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	187 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	262 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	144 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	144 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	220 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	228 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	154 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	171 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	182 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8060**	366 Garitaonandia Sarriguarte, Judith	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 189 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	161 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	193 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4198**	279 Garmendia Garmendia, Bernarda	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 149 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	151 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5048**	40 Gartzia Agirre, Nahualy	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 32 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	31 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	23 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***2090**	399 Garza Martin, Nagore	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 247 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	227 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***1568**	227 Gimenez Lopez, Nerea	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 132 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	100 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	134 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	118 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	94 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9496**	201 Goenaga Amonarriz, Maddi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 114 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	100 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	104 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	81 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	91 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6005**	51 Goikoetxea Agesta, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 37 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	29 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	22 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	37 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	26 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	29 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7167**	386 Gomez Gutierrez, Lucia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 238 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	171 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	240 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9518**	296 Gomez Maza, Eva	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 169 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	172 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	129 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7934**	45 Gomez Muñoz, Hellenca	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 15 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	19 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	18 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	18 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0146**	135 Gomez Perez, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 72 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	74 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5173**	208 Gomez Torres, Maria Mercedes	000,000	000,000	000,440	008,000	008,4400
	Nº Orden: 71 AREA ARABA -- ARABA					
	117 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 OSI Araba -- ARABA					
	113 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	90 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	119 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	86 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8772**	102 Gonzalez De Galdeano Diaz, Usue	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 49 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	51 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	44 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3991**	16 Gonzalez De San Pedro Odriozola, June	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 13 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	13 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2544**	430 Gonzalez Diaz, Lorena	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 154 AREA ARABA -- ARABA					
	184 OSI Araba -- ARABA					
***2994**	441 Gonzalez Dominguez, Tatiana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 223 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	153 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	153 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	234 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	182 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***9605**	358 Gonzalez Espina, Yolanda	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 214 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	217 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4575**	14 Gonzalez Gomez, M Del Mar	000,000	000,000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 5 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	7 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	6 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8715**	321 Gonzalez Lamas, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 185 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	175 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	188 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	168 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	140 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6198**	347 Gonzalez Lopez, Silvia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 118 AREA ARABA -- ARABA					
	203 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	183 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	143 OSI Araba -- ARABA					
	191 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	152 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	155 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	207 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	118 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	118 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	185 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	184 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	128 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	141 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	150 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5267**	316 Gonzalez Martin, Estibaliz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 173 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	143 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	173 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	132 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2305**	351 Gonzalez Perez, Belen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 207 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	194 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	211 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9893**	35 Gonzalez Perez, Itziar	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 10 AREA ARABA -- ARABA					
	13 OSI Araba -- ARABA					
***9719**	104 Gonzalez Uriarte, Eneritz	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 29 AREA ARABA -- ARABA					
	51 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	40 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	41 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	47 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	53 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	37 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	64 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	48 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	45 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	53 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	46 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5803**	338 Gofii Legorburu, Aizpea	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 179 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	151 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	181 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9962**	393 Gros Pascual, Paula	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 243 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	161 OSI Araba -- ARABA					
	223 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	173 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	171 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	244 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	130 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	130 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	203 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	211 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	140 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	154 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	166 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5612**	191 Guillen Espina, Paula	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 65 AREA ARABA -- ARABA					
	83 OSI Araba -- ARABA					
	105 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	83 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	80 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	109 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	69 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	69 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	101 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	99 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	78 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	88 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	81 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4432**	239 Guinea Urretavizcaya, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 117 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	96 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	121 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4560**	469 Hamadi Barka, Maha	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 178 AREA ARABA -- ARABA					
	209 OSI Araba -- ARABA					
***5367**	414 Herce Llano, Ainhoa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 148 AREA ARABA -- ARABA					
	177 OSI Araba -- ARABA					
***5890**	342 Herrero Cadifanos, Sheyla	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 115 AREA ARABA -- ARABA					
	200 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	180 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	139 OSI Araba -- ARABA					
	188 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	149 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	152 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	204 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	116 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	116 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	182 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	181 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	126 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	139 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	148 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5766**	38 Higuera Guerrero, María Amaya	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 31 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	15 OSI Araba -- ARABA					
	15 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	12 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	22 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	13 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	16 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	17 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	29 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	13 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	20 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	22 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	13 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7695**	317 Holgado Freixo, Raquel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 110 AREA ARABA -- ARABA					
	132 OSI Araba -- ARABA					
	171 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	138 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	144 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	184 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	110 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	111 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	174 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	165 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	120 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	133 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	137 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9138**	435 Hornillos Ortega, Susana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 157 AREA ARABA -- ARABA					
	271 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	219 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	187 OSI Araba -- ARABA					
	252 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	196 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	196 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	272 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	151 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	151 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	230 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	235 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	161 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	180 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	189 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3024**	159 Horrillo Garcia, Aitor	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 87 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	67 OSI Araba -- ARABA					
	59 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	59 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	69 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2319**	294 Ibañez Diaz, Monica Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 162 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	164 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0208**	76 Ibañez Munuera, Jennifer	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 48 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	51 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1621**	74 Ibarzabal Euba, Ane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 17 AREA ARABA -- ARABA					
	31 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	29 OSI Araba -- ARABA					
	34 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	27 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	37 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	33 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	28 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	50 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	32 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	34 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	40 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	31 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4941**	188 Iglesias Jabato, Maitane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 63 AREA ARABA -- ARABA					
	103 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	81 OSI Araba -- ARABA					
	103 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	81 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	79 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	107 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	68 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	100 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	97 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	77 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	87 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	80 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6842**	139 Igos Ares, Sonia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	41 AREA ARABA -- ARABA					
	75 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Araba -- ARABA					
	73 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	58 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	57 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	77 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	47 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	47 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	76 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	69 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	57 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	66 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	57 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9464**	259 Incierte Ruiz, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	144 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	137 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	108 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	146 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	130 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	106 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6536**	268 Iraegui Retolaza, Virginia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	140 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Araba -- ARABA					
	144 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	115 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	153 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	137 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	101 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	113 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6423**	412 Iratzoki Ubiria, Elisabeth	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 147 AREA ARABA -- ARABA					
	258 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	208 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	176 OSI Araba -- ARABA					
	240 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	187 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	184 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	259 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	143 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	143 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	217 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	226 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	153 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	168 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	180 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6555**	111 Iratzoki Ubiria, Maite	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 34 AREA ARABA -- ARABA					
	56 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	45 OSI Araba -- ARABA					
	56 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	45 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	51 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	57 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	40 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	40 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	68 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	53 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	57 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	49 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8247**	465 Irazola Descarga, Maite	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 176 AREA ARABA -- ARABA					
	286 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	237 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	206 OSI Araba -- ARABA					
	270 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	213 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	211 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	291 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	166 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	166 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	249 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	253 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	174 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	194 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	203 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8897**	108 Isasi Mendivil, Nerea	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 32 AREA ARABA -- ARABA					
	54 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Araba -- ARABA					
	54 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	44 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	56 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5972**	266 Iturriaga Nieva, Rosario	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 90 AREA ARABA -- ARABA					
	149 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	138 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	110 OSI Araba -- ARABA					
	142 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	113 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	115 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	151 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	89 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	90 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	141 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	135 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	99 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	109 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	111 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6967**	422 Izaguirre Echeverria, Ane	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 213 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	146 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	146 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	222 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	156 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4243**	60 Izarra Azumendi, Miren	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 16 AREA ARABA -- ARABA					
	24 OSI Araba -- ARABA					
***0593**	55 Izquierdo Intxaurraga, Naiara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 22 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	23 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3616**	199 Jauregui Garmendia, Jone	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 68 AREA ARABA -- ARABA					
	112 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	99 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Araba -- ARABA					
	111 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	88 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	82 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	116 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	72 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	103 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	105 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	80 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	90 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	84 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5607**	136 Jauregui Pulido, Aintzane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 73 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	75 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	67 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7668**	319 Jesus Iglesias, Maite	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 183 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	173 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	140 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	186 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	166 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	138 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8667**	220 Jimenez Fernandez, Nuria	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 125 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	127 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	90 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2355**	418 Jimenez Martinez, Alba	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 149 AREA ARABA -- ARABA					
	178 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3418**	153 Lacunza Erviti, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	48 AREA ARABA -- ARABA					
	84 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	65 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	66 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	86 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	55 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	55 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	85 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	78 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	65 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	74 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	65 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0263**	335 Ladrero Murias, Vanesa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	195 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	138 OSI Araba -- ARABA					
	185 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	147 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	149 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	199 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	115 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	179 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	178 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	124 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	137 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	146 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1638**	71 Lafuente Diez, Elsa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	29 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 OSI Araba -- ARABA					
	31 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	24 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	35 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	30 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	26 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	26 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	48 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	30 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	32 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	38 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	28 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7969**	289 Lagar Patallo, M^a Rosa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 101 AREA ARABA -- ARABA					
	164 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	157 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	122 OSI Araba -- ARABA					
	156 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	128 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	130 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	167 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	100 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	101 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	159 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	150 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	111 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	122 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	125 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5451**	235 Largo Donoso, Lorea	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 78 AREA ARABA -- ARABA					
	97 OSI Araba -- ARABA					
	129 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	101 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	94 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	139 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	80 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	79 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	119 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	123 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	88 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	99 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	99 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6884**	380 Larrañaga Rodriguez, Maialen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 194 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	167 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***5044**	193 Larrauri Alfonso, Maria	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 107 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	85 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	111 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	101 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	83 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8026**	25 Lasa Arandia, Maria Ines	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 20 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	20 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	15 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6371**	3 Lasa Odriozola, Kizkitza	000,000	000,000	007,700	016,000	023,700
	Nº Orden: 3 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	3 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	2 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	2 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5564**	440 Leyva Lopez, Jesus Steven	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 222 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	198 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	233 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4364**	143 Linage Igea, Monica	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 76 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	60 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	79 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	68 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***9866**	50 Lizarraga Lasa, Asier	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 36 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Araba -- ARABA					
	23 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	18 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	28 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	22 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	21 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	36 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	22 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	25 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	28 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	21 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4667**	340 Llamazares Cordon, Ana Belen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 198 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	187 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	202 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	180 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9387**	182 Llamosas Goitia, Mainer	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 99 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	99 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	103 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4959**	174 Llantada Sopolana, Roberto	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 60 AREA ARABA -- ARABA					
	95 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 OSI Araba -- ARABA					
	94 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	98 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	90 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	75 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0420**	144 Llorente Gonzalo, Garazi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 43 AREA ARABA -- ARABA					
	78 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	57 OSI Araba -- ARABA					
	76 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	60 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	61 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	80 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	80 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	72 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	59 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	69 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	59 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4615**	405 Lobeiras Gil, Monica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 252 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	171 OSI Araba -- ARABA					
	233 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	181 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	179 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	253 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	138 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	138 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	212 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	220 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	148 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	163 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	175 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5125**	306 Londoño Lopez, Esther	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 174 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	165 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	178 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	159 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9351**	82 Longaray Zabala, Oihane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 35 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	38 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7761**	63 Lopetegi Mikeo, Soiartze	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 42 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	43 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	29 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	34 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***2709**	476 Lopetegui Rezola, Helena	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 289 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	241 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	275 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	295 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	254 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4721**	160 Lopez Barrena, Irati	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 87 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	69 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	90 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8398**	192 Lopez Buzon, Leire	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 66 AREA ARABA -- ARABA					
	106 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	84 OSI Araba -- ARABA					
	106 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	84 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	81 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	110 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	70 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	70 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	102 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	100 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	79 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	89 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	82 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3862**	97 Lopez De Briñas Jorna, Usue	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 25 AREA ARABA -- ARABA					
	36 OSI Araba -- ARABA					
	47 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	39 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	45 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	49 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	61 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	44 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	43 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	50 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	43 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9354**	217 Lopez Lafuente, Begoña	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 122 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Araba -- ARABA					
	118 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	94 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	90 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	124 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	77 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	76 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	114 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	111 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	85 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	96 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	89 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4097**	474 Lopez Lodeiro, Alba Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 288 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	274 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	216 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	294 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	256 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	205 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6032**	232 Lopez Manzanares, Olga	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 114 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	93 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	118 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8187**	231 Lopez Villafranca, Alejandra	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 135 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	136 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	96 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4637**	43 Loza Mihura, Ainhoa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 34 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	19 OSI Araba -- ARABA					
	25 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	18 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	33 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	22 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	25 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1210**	433 Luna Lopez, Usua	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 218 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	195 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	229 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	179 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***2223**	224 Luzon Nuño, Laura	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 76 AREA ARABA -- ARABA					
	129 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	112 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	95 OSI Araba -- ARABA					
	123 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	98 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	92 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	131 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	79 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	78 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	116 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	115 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	87 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	98 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	93 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5864**	173 Macztu Perez, Beatriz	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 59 AREA ARABA -- ARABA					
	94 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	91 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Araba -- ARABA					
	93 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	74 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	73 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	97 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	64 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	93 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	89 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	73 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	82 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	74 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5600**	154 Manjon Negrete, Erika	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 49 AREA ARABA -- ARABA					
	85 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Araba -- ARABA					
	83 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	66 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	67 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	87 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	56 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	56 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	86 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	79 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	66 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	75 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	66 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5600**	172 Manjon Negrete, Patricia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 93 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	73 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	96 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	73 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0122**	376 Manzano Gonzalez, Laura	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 229 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	211 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	231 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	203 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2552**	109 Marchena Martinez, Patricia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 33 AREA ARABA -- ARABA					
	44 OSI Araba -- ARABA					
***2989**	337 Marcos Escribano, Paula	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 196 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	200 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	179 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1841**	147 Marcos Rodriguez, Ayla	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 79 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	51 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	52 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	61 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	71 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9240**	404 Marin Aguirrebarrena, Irati	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 143 AREA ARABA -- ARABA					
	251 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	205 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	170 OSI Araba -- ARABA					
	232 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	180 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	178 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	252 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	137 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	137 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	211 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	219 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	147 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	162 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	174 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0874**	413 Mariño Orthous, Andrea	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 209 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	185 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	218 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	169 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***3656**	389 Marquinez Marquinez, Endika	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 133 AREA ARABA -- ARABA					
	158 OSI Araba -- ARABA					
***3064**	238 Martin Alonso, Leire	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 116 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	80 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	89 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***6751**	308 Martin Benito, Ana Belen	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 107 AREA ARABA -- ARABA					
	176 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	168 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	129 OSI Araba -- ARABA					
	167 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	135 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	138 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	180 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	108 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	169 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	161 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	117 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	128 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	133 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6113**	186 Martin Diaz, Sheila	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 102 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Araba -- ARABA					
	102 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	80 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	77 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	106 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	67 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	67 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	99 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	96 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	76 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	86 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	79 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0724**	138 Martin Piñero, Sandra	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 74 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	72 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	76 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0038**	222 Martin Rodenes, Vanesa	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 74 AREA ARABA -- ARABA					
	127 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	93 OSI Araba -- ARABA					
	121 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	96 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	91 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	129 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	78 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	77 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	115 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	113 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	86 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	97 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	91 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5807**	307 Martin Valtierra, Sandra	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 175 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	166 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	134 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	179 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	160 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6850**	32 Martínez Ansa, Garbiñe	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 8 AREA ARABA -- ARABA					
	27 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	11 OSI Araba -- ARABA					
	19 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	26 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	19 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***4877**	115 Martínez De Compañon Laspeñas, Eneritz	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 35 AREA ARABA -- ARABA					
	47 OSI Araba -- ARABA					
	58 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	49 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	53 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	61 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	70 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	56 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	50 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	59 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	51 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6077**	483 Martínez Hoyos, Maite	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 186 AREA ARABA -- ARABA					
	217 OSI Araba -- ARABA					
	173 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***1713**	472 Martínez Michel, Tamara	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 240 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	212 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	252 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	197 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***9326**	194 Martínez Molano, Matilde	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 108 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	108 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	112 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	102 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8082**	286 Martínez Monje, Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 162 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	165 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4739**	434 Martínez Pinedo, Adrian	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 156 AREA ARABA -- ARABA					
	186 OSI Araba -- ARABA					
	271 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2502**	66 Martínez Quintana, Yoana	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 44 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	45 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	30 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	36 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7476**	344 Martínez Rodríguez, Lorena	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 117 AREA ARABA -- ARABA					
	201 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	181 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	141 OSI Araba -- ARABA					
	189 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	150 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	153 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	205 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	117 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	117 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	183 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	182 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	127 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	140 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	149 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6605**	310 Martínez Santamaria, Cristina	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 178 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	169 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***3316**	130 Martínez Santamaria, Itxaso	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 72 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	75 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	56 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	65 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***6226**	187 Martínez Serrano, Ane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 96 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***5570**	59 Martínez Taberna, Eider	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 41 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	41 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5999**	295 Mata Cañas, Monica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 168 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	160 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	171 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3051**	150 Matias Gaztañaga, Eduarne	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 46 AREA ARABA -- ARABA					
	81 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	60 OSI Araba -- ARABA					
	79 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	63 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	64 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	83 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	53 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	53 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	83 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	75 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	72 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	62 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3702**	203 Medina Otamendi, Beñat	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 102 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	106 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6279**	254 Mendez Chasiloa, Jennyfer Alejandra	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 128 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	132 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1657**	241 Mendez Chasiloa, Lizbeth	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 118 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	97 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	122 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1508**	355 Mendivil Ugarte, Amaya	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 121 AREA ARABA -- ARABA					
	211 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	146 OSI Araba -- ARABA					
	155 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	215 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2606**	452 Mendizabal Aguirre, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 166 AREA ARABA -- ARABA					
	280 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	228 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	196 OSI Araba -- ARABA					
	262 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	205 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	204 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	283 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	158 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	158 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	240 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	245 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	167 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	187 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	195 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1864**	134 Merino Lopez, Eztizen	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 71 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	69 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	73 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	56 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9270**	6 Merino Rosco, Maitane	000,0000	000,0000	003,5200	016,0000	019,5200
	Nº Orden: 6 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	4 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	4 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	5 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5564**	257 Meruelo Amenabar, Susana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 131 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	94 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3718**	283 Miguel Garcia, Maria Asuncion	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 98 AREA ARABA -- ARABA					
	160 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	152 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	119 OSI Araba -- ARABA					
	153 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	125 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	126 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	163 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	97 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	98 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	154 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	147 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	108 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	119 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	122 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3221**	53 Millan Borreguero, Maria Teresa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 38 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	30 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***6702**	112 Millan Estina, Lara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 57 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	58 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	54 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8558**	244 Mohamed - Embarek Erguibi, Yamila	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 80 AREA ARABA -- ARABA					
	99 OSI Araba -- ARABA					
***1705**	466 Molina Martin, Gorane	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 287 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	271 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	292 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	254 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9016**	56 Monasterio Galilea, Idoia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 15 AREA ARABA -- ARABA					
	23 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9032**	113 Monasterio Tamayo, Maider	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 58 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Araba -- ARABA					
	57 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	47 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	52 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	59 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	41 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	41 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	69 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	55 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	49 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	58 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	50 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7228**	54 Monge Delgado, Ainhoa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 21 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	25 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	19 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	24 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	24 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3969**	206 Montejo Acosta, Carmen	000,0000	000,0000	008,8000	000,0000	008,8000
	Nº Orden: 70 AREA ARABA -- ARABA					
	116 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	105 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	88 OSI Araba -- ARABA					
	112 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	89 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	85 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	118 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	75 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	74 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	108 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	106 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	83 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	94 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	85 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9891**	449 Montero Carrillo, Maria Angeles	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 164 AREA ARABA -- ARABA					
	194 OSI Araba -- ARABA					
	203 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***4542**	124 Montero Gonzalez, Sara	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 69 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	52 OSI Araba -- ARABA					
	45 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6518**	425 Montero Madrid, Iker	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 214 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	189 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	223 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	173 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***3456**	118 Montes Nogales, Janire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 36 AREA ARABA -- ARABA					
	62 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	49 OSI Araba -- ARABA					
	60 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	52 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	54 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	64 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	43 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	43 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	71 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	57 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	51 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	60 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	52 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6279**	396 Montoto Genua, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 138 AREA ARABA -- ARABA					
	245 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	200 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	164 OSI Araba -- ARABA					
	225 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	175 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	173 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	246 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	132 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	132 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	205 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	213 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	142 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	156 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	168 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3382**	161 Moraga Santano, Irene	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 53 AREA ARABA -- ARABA					
	68 OSI Araba -- ARABA					
***7139**	485 Moreno Zabala, Haizea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 246 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	260 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	203 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2377**	148 Moyano Hernandez, Aida	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 80 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	62 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	82 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	74 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9638**	248 Mugica Monsalvo, Naroa	000,0000	000,0000	001,1000	000,0000	001,1000
	Nº Orden: 83 AREA ARABA -- ARABA					
	142 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	122 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	102 OSI Araba -- ARABA					
	134 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	105 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	101 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	143 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	126 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	127 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	91 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	101 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	103 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4728**	462 Muñiz Miranda, Ainhoa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 173 AREA ARABA -- ARABA					
	284 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	235 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	203 OSI Araba -- ARABA					
	267 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	210 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	209 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	288 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	163 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	163 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	247 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	250 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	172 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	192 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	201 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4648**	444 Muñoz Leoz, Clara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 276 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	278 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	240 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4064**	142 Murillo Benito, Maialen	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 42 AREA ARABA -- ARABA					
	77 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Araba -- ARABA					
	75 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	59 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	59 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	79 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	48 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	78 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	71 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	58 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	67 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	58 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5706**	175 Murillo Benito, Silvia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 92 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	64 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	94 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2318**	411 Navarro Mallol, Aranzazu	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 257 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	239 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	186 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***7743**	314 Navascues Ormazabal, Maider	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 171 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	141 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	171 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	130 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***4694**	169 Negrete Jaureguibeitia, Aintzane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 91 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	90 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	71 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	94 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	71 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4573**	256 Nestar Olmos, Izaskun	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 130 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	108 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	134 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9769**	20 Nestar Olmos, Maria Elena	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 16 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	16 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7363**	311 Nevado Sanchez, Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 179 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	163 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	135 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6451**	323 Nores Patiño, Nerea	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 175 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	135 OSI Araba -- ARABA					
	176 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	142 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	146 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	189 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	113 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	176 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	169 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	122 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	135 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	141 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5105**	242 Ocariz San Martin, Iratxe	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 79 AREA ARABA -- ARABA					
	98 OSI Araba -- ARABA					
***6938**	52 Odiaga Lopez, Teresa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 20 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	23 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	22 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4625**	166 Odriozola Romarate, Maria	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 88 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	61 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	91 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	71 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	80 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***0339**	15 Oiartzun Urrosolo, Lide	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 12 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	12 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	10 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2001**	400 Ojalvo Huerta, Eider	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 140 AREA ARABA -- ARABA					
	248 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	203 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	166 OSI Araba -- ARABA					
	228 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	177 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	175 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	248 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	134 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	134 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	208 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	215 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	144 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	159 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	170 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8617**	68 Ojeda Tovar, Zaira	000,000	000,000	000,000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 27 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	23 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	34 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	28 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	25 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	46 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	28 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	31 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	37 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1255**	196 Olabe Zufiria, Uxue	000,000	000,000	000,000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 67 AREA ARABA -- ARABA					
	85 OSI Araba -- ARABA					
	71 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***1708**	126 Olarreta Hidalgo, Saioa	000,000	000,000	000,000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 66 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	55 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	68 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	55 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4876**	152 Olmos Iruretagoyena, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 47 AREA ARABA -- ARABA					
	83 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Araba -- ARABA					
	81 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	64 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	85 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	54 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	54 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	84 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	77 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	64 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	73 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	64 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6008**	22 Ortal Iglesias, Marta	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 6 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	9 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	7 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	7 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6591**	381 Ortega Carrasco, Vanesa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 233 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	215 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	167 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	235 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	205 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8892**	300 Ortiz De Orruño Loyo, Ana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 105 AREA ARABA -- ARABA					
	126 OSI Araba -- ARABA					
***0734**	284 Otaegui Eceiza, Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 99 AREA ARABA -- ARABA					
	161 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	153 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	120 OSI Araba -- ARABA					
	154 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	126 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	127 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	164 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	98 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	99 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	155 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	148 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	109 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	120 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	123 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0126**	436 Otegui Martins, Maider	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 220 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	231 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1946**	438 Otero Blanco, Rebeca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 272 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	254 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	198 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	274 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8064**	265 Pacho Martin, M Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 89 AREA ARABA -- ARABA					
	148 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	137 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	109 OSI Araba -- ARABA					
	141 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	112 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	114 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	150 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	89 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	140 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	134 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	98 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	108 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	110 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4328**	252 Palacin Parra, Maria Concepcion	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 126 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	103 OSI Araba -- ARABA					
	135 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	106 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	104 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	144 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	83 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	83 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	130 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	128 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	92 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	102 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	104 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1881**	164 Pardo Viana, Lorena	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 55 AREA ARABA -- ARABA					
	89 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	92 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	84 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	70 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6441**	89 Pasandin Iglesias, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 54 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	43 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	58 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	46 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5000**	162 Paunero Elvira, Andrea	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 54 AREA ARABA -- ARABA					
	69 OSI Araba -- ARABA					
***5172**	95 Pecifia Peña, Estibalitz	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 46 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	47 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	41 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9531**	285 Peña Olano, Maria Dolores	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 154 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	128 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	156 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7945**	218 Pereda Samperio, Liliana	000,000	000,000	000,000	008,000	008,0000
	Nº Orden: 123 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	125 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8097**	77 Pereiro Miranda, Joana	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 33 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	29 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	35 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	33 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	33 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2274**	105 Perez Bohoyo, Nahikari	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 62 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	48 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	65 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	54 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***4247**	179 Perez De Nanclores Saez De Jauregui, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 61 AREA ARABA -- ARABA					
	76 OSI Araba -- ARABA					
***8167**	312 Perez Gal, Tatiana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 180 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	182 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***0295**	453 Perez Gomez, Araceli	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 167 AREA ARABA -- ARABA					
	197 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0154**	103 Perez Linares, Oihana	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 28 AREA ARABA -- ARABA					
	50 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	39 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	40 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	46 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	52 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	36 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	63 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	47 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	44 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	52 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	45 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9429**	332 Perez Lopez, Raquel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 193 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	183 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	197 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	176 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	145 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4221**	297 Perez Regodon, Raquel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 163 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	134 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	165 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0528**	131 Perez Saez, Garazi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 68 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	70 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5696**	299 Perez Tubio, Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 171 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	161 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	174 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	155 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	130 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2261**	427 Piñeiro Budiño, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 267 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	182 OSI Araba -- ARABA					
	248 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	192 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	191 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	268 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	148 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	148 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	225 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	232 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	158 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	175 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	186 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4518**	460 Pizarro Nieto, Saray	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 171 AREA ARABA -- ARABA					
	201 OSI Araba -- ARABA					
***2915**	292 Plazaola Odriozola, Igone	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 103 AREA ARABA -- ARABA					
	166 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	160 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	124 OSI Araba -- ARABA					
	158 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	130 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	132 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	169 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	102 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	103 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	162 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	152 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	113 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	124 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	127 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7084**	21 Polo Marticorena, Eloisa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 17 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Araba -- ARABA					
	8 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	5 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	13 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	6 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	7 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	17 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	6 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	10 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	12 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	7 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7783**	251 Prego Sevillano, Maria	000,0000	000,0000	000,2200	000,0000	000,2200
	Nº Orden: 125 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	103 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	129 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7442**	330 Prieto Ibañez, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 192 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	182 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	196 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	175 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	144 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6152**	367 Puente Lopez, Angel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 221 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	223 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	196 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2758**	464 Puente Ruiz, Myriam	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 175 AREA ARABA -- ARABA					
	205 OSI Araba -- ARABA					
	269 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	212 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	290 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	165 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	165 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	252 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8351**	280 Queiruga Salgueiro, Carolina	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 150 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	124 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	152 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	117 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0257**	447 Quintana Fernandez, Sandra	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 278 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	260 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	281 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	243 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7638**	343 Ramos Fernandez, Rebeca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 116 AREA ARABA -- ARABA					
	140 OSI Araba -- ARABA					
***2269**	445 Ramos Montes, Sonia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 277 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	258 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	279 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	241 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1115**	354 Reyes Mendez, Vanessa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 120 AREA ARABA -- ARABA					
	210 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	145 OSI Araba -- ARABA					
	197 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	214 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	190 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0519**	309 Rico Bedia, Cristina	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 108 AREA ARABA -- ARABA					
	177 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	169 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	130 OSI Araba -- ARABA					
	168 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	136 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	139 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	181 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	108 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	109 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	170 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	162 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	118 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	129 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	134 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4241**	463 Rico Joya, Antonio Miguel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 174 AREA ARABA -- ARABA					
	285 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	236 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	204 OSI Araba -- ARABA					
	268 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	211 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	210 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	289 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	164 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	164 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	248 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	251 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	173 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	193 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	202 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9485**	189 Rico Magariño, Irene	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 104 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	104 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***0461**	372 Río Meirama, Aurora	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 225 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	207 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	163 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	227 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	200 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9040**	100 Rodríguez Bilbao, Itsaso	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 48 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5818**	190 Rodríguez Cornejo, Julene	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 64 AREA ARABA -- ARABA					
	105 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	108 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	98 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2134**	334 Rodríguez Fernandez, Eva	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 114 AREA ARABA -- ARABA					
	137 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4443**	291 Rodriguez Gonzalez, M. Belen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 102 AREA ARABA -- ARABA					
	165 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	159 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	123 OSI Araba -- ARABA					
	157 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	129 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	131 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	168 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	101 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	102 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	161 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	151 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	112 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	123 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	126 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9443**	353 Rodriguez Perez, Vanesa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 209 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	196 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	213 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	189 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6285**	4 Rodriguez Ramos, Maria Jose	000,0000	000,0000	006,3800	016,0000	022,3800
	Nº Orden: 4 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	4 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***7982**	57 Rodriguez Valderrama, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 39 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	39 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	31 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***3705**	72 Romero Alvarez, Judith	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 46 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	28 OSI Araba -- ARABA					
	32 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	25 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	36 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	27 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	31 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	33 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	39 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	29 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9549**	328 Ropero Lera, Veronica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 190 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	180 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	144 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	194 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	173 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8883**	230 Rosa Lopez, Alazne	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 77 AREA ARABA -- ARABA					
	134 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Araba -- ARABA					
	119 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7620**	273 Rubio Muñoz, Presentacion	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 145 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	147 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	115 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***2621**	176 Ruiz Ampudia, Maite Itziar	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 96 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	99 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4924**	170 Ruiz De Azua Elguea, Iera	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 57 AREA ARABA -- ARABA					
	72 OSI Araba -- ARABA					
***8459**	374 Ruiz De Temiño Saez, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 128 AREA ARABA -- ARABA					
	227 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	193 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	154 OSI Araba -- ARABA					
	209 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	164 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	166 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	229 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	126 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	126 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	198 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	201 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	136 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	150 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	160 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2590**	98 Ruiz De Vergara Ugartondo, Esther	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 26 AREA ARABA -- ARABA					
	37 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7895**	329 Ruiz Moran, Gema	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 113 AREA ARABA -- ARABA					
	191 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	176 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	136 OSI Araba -- ARABA					
	181 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	145 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	147 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	195 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	113 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	114 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	177 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	174 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	123 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	136 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	143 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3144**	359 Saez Garcia, Monica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 215 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	198 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	218 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	191 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5391**	387 Saez Gonzalez, Iban	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 132 AREA ARABA -- ARABA					
	239 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	197 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	157 OSI Araba -- ARABA					
	241 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	201 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	209 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5610**	313 Sagarazu Malvido, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 170 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	140 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***3730**	184 Sainz Ansa, Nerea	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 94 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	97 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6300**	363 Salazar Martinez, Larisa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 219 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	149 OSI Araba -- ARABA					
	202 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	159 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	160 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	222 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	122 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	122 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	191 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	195 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	132 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	145 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	156 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5853**	470 Salgado Ferro, Marta	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 179 AREA ARABA -- ARABA					
	210 OSI Araba -- ARABA					
***9595**	375 Salomon Amutio, Alfredo	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 228 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	210 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	230 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	202 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6567**	446 Sampaio Leite, Euna Cristina	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 162 AREA ARABA -- ARABA					
	192 OSI Araba -- ARABA					
	259 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	202 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	201 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	280 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	156 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	156 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	237 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	242 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	165 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	185 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	193 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7569**	324 San Emeterio Rodriguez, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 186 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	177 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	190 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	170 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1418**	240 San Martin Alejandro, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 139 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	131 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	124 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8885**	288 San Martin Santamaria, Elisabeth	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 156 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	158 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2635**	85 Sanchez Blanco, Borja	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 38 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	34 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	41 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2865**	198 Sanchez Calvo, Alicia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 111 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	110 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	87 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	115 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	104 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3553**	394 Sanchez Fernandez, Danae Alazne	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 136 AREA ARABA -- ARABA					
	244 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	199 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	162 OSI Araba -- ARABA					
	224 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	174 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	172 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	245 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	131 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	131 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	204 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	212 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	141 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	155 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	167 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8346**	357 Sanchez Fernandez, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 213 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	156 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	216 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	188 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6258**	226 Sanchez Ferrero, Erika	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 131 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	124 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	99 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	133 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	117 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6282**	398 Sanchez Garcia, Joana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 202 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	207 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	158 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4827**	168 Sanchez Ignacio, Maitane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 89 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***4726**	183 Sanchez Macua, Alazne	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 100 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Araba -- ARABA					
	100 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	78 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	104 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***2460**	373 Sanchez Nogales, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 226 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	208 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	228 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5331**	236 Sanchez Saavedra, Amaia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 138 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	130 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	102 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	140 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	100 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7055**	274 Sanchez Salvador, Mª Elsa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 96 AREA ARABA -- ARABA					
	155 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	146 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	117 OSI Araba -- ARABA					
	149 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	120 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	121 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	158 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	95 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	96 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	148 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	142 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	106 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	116 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	118 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0971**	178 Sanchez Sanchez, Jaione	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 98 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	76 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	101 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	76 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9213**	80 Sanchez Somoza, Aitziber	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 50 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	40 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	54 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4110**	157 Sanchez Troncoso, Maialen	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	51 AREA ARABA -- ARABA					
	86 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	65 OSI Araba -- ARABA					
	84 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	67 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	69 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	88 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	88 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	80 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	67 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	77 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	67 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4435**	270 Sanchez Villanueva, Maria Isabel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	93 AREA ARABA -- ARABA					
	152 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	142 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	114 OSI Araba -- ARABA					
	146 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	117 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	118 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	155 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	93 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	144 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	139 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	103 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	112 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	115 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1745**	275 Sanjurjo Martin, Pilar	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden:					
	156 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	150 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	121 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	159 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	143 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8204**	229 Santamaria Alba, Veronica	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden:					
	133 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	135 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	95 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7648**	205 Sarobe Zabaleta, Maria Jose	000,0000	000,0000	000,8800	008,0000	008,8800
	Nº Orden: 104 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	73 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	93 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5693**	477 Seco Gutierrez, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 242 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	169 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	170 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	255 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	178 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	199 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***6149**	219 Sedano Garcia, Sonia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 124 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4153**	27 Sein Perez, Eva Maria	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 5 AREA ARABA -- ARABA					
	8 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	8 OSI Araba -- ARABA					
	11 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	7 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	15 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	9 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	21 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	14 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	16 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1438**	456 Sepulveda Valero, Elena	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 168 AREA ARABA -- ARABA					
	198 OSI Araba -- ARABA					
	263 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	206 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	205 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	284 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	159 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	159 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	242 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	246 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	168 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	188 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	197 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5652**	127 Seren Barreiro, Arantza	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 67 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	56 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	69 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	61 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6875**	48 Serrano Candanedo, Susana	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 18 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Araba -- ARABA					
	21 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	16 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	26 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	20 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	20 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	26 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	19 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0259**	318 Silvestre Perez, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 182 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	172 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	139 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	185 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9780**	129 Sobrado Cuevas, Sheila	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 71 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	64 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1658**	391 Soladana Perez, Alberto	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 135 AREA ARABA -- ARABA					
	241 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	198 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	160 OSI Araba -- ARABA					
	221 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	172 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	170 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	242 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	129 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	129 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	202 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	210 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	139 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	153 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	164 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7036**	2 Soraluze Beristain, Nekane	000,000	000,000	008,5800	016,0000	024,5800
	Nº Orden:					
	1 AREA ARABA -- ARABA					
	1 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	2 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	1 OSI Araba -- ARABA					
	1 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	1 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	2 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	1 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	1 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	2 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	1 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	1 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	1 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	1 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7523**	58 Suescun Petrina, Maria Elena	000,000	000,000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:					
	40 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	30 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	40 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	32 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5326**	471 Tapioles Caballero, Nagore	000,000	000,000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	239 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	168 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	251 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	176 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	196 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1594**	120 Tellechea Bengoechea, Amaia	000,000	000,000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:					
	63 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	53 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	53 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3365**	94 Telletxea Iturria, Izaro	000,000	000,000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:					
	57 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	41 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	48 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1361**	352 Tirado Garrido, Dina	000,000	000,000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	208 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	195 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	212 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	188 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1088**	225 Torre Garrobo, Marta	000,000	000,000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden:					
	130 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	132 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	116 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5087**	67 Trigueros Hurtado, Edurne	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 26 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	28 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	27 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	27 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4049**	79 Ugarriza Martinez, Maitane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 18 AREA ARABA -- ARABA					
	30 OSI Araba -- ARABA					
	37 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	31 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	39 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	37 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	30 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	53 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	34 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	36 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	42 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	34 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7862**	119 Ugartemendia Urtuzaga, Mireia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 67 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	52 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	61 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***3752**	26 Unanue Bereciartua, Maria Victoria	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 21 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	10 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	13 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***8860**	388 Ureña Santamaria, Leticia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 240 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	220 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***7717**	221 Uriarte Torrontegui, Nagore	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 126 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	128 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9001**	336 Uribarren Echeveste, Enara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 178 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	150 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	115 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	180 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	125 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	138 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6652**	272 Urraca Aparicio, Gloria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 95 AREA ARABA -- ARABA					
	154 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	144 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	116 OSI Araba -- ARABA					
	148 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	119 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	120 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	157 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	95 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	146 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	141 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	105 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	114 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	117 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4313**	33 Urrestarazu Mintegui, Maria Lourdes	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 9 AREA ARABA -- ARABA					
	28 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	14 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	18 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	20 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1859**	461 Usategui Urquijo, June	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 172 AREA ARABA -- ARABA					
	283 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	234 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	202 OSI Araba -- ARABA					
	266 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	209 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	208 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	287 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	162 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	162 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	246 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	249 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	171 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	191 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	200 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4827**	408 Valenciano Gonzalez, Arantza	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 144 AREA ARABA -- ARABA					
	255 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	206 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	173 OSI Araba -- ARABA					
	236 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	183 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	181 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	256 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	140 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	140 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	214 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	223 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	150 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	165 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	177 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5673**	349 Valenciano Gonzalez, Edurne	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 119 AREA ARABA -- ARABA					
	205 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	184 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	144 OSI Araba -- ARABA					
	193 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	154 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	156 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	209 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	119 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	119 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	186 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	186 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	129 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	142 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	152 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5788**	140 Valverde Garcia, Maria	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 76 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	78 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	70 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1185**	360 Vaquero Rivera, Rebeca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 216 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	199 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	219 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	192 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	153 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0067**	246 Vargas Solano, Bernarda Del Pilar	000,0000	000,0000	003,3000	000,0000	003,3000
	Nº Orden: 81 AREA ARABA -- ARABA					
	140 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	121 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	100 OSI Araba -- ARABA					
	132 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	103 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	100 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	141 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	81 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	125 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	125 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	90 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	100 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	101 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5680**	458 Vargas Veleda, Yaiza	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 170 AREA ARABA -- ARABA					
	282 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	232 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	200 OSI Araba -- ARABA					
	265 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	208 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	207 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	286 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	161 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	161 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	244 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	248 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	170 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	190 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	199 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3152**	409 Vasquez Martinez, Melissa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 145 AREA ARABA -- ARABA					
	174 OSI Araba -- ARABA					
	237 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	184 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	182 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	257 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	141 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	141 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	215 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	224 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	151 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	166 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	178 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6860**	44 Velasco Sancho, Veronica	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 14 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	17 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	17 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2844**	158 Vera Guinea, Sara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 52 AREA ARABA -- ARABA					
	66 OSI Araba -- ARABA					
	85 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	68 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	70 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	89 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	58 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	89 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	81 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	68 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	78 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	68 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2697**	211 Vicario Lorenzo, Maria Eva	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 73 AREA ARABA -- ARABA					
	118 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	108 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	91 OSI Araba -- ARABA					
	114 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	91 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	88 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	120 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	76 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	75 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	111 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	108 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	84 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	95 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	87 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2292**	258 Vicente Berdote, Sara	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 132 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	109 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	135 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0041**	326 Vielba Merino, Karnele	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 188 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	192 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131
TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3004**	385 Vigara Rodriguez, Ana	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 131 AREA ARABA -- ARABA					
	237 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	196 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	156 OSI Araba -- ARABA					
	219 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	170 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	169 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	239 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	128 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	128 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	200 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	208 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	138 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	152 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	163 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9387**	84 Villaescusa Barba, Nagore	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 37 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	33 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	40 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	37 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2073**	407 Viñe Pinto, Natalia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 254 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	235 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	255 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	222 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2293**	215 Vitorica Garcia De Vicuña, Iratxe	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 121 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	93 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	123 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	110 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6427**	428 Zabal Perez, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 215 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	192 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	226 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	176 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***3932**	117 Zabala Bolibar, Sorkunde	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 61 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	63 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7004**	92 Zabala Rodriguez, Melodi	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 22 AREA ARABA -- ARABA					
	44 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	34 OSI Araba -- ARABA					
	33 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	33 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	59 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	40 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	47 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***1894**	116 Zahinos Rodriguez, Carolina	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 60 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Araba -- ARABA					
	59 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	50 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	62 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5155**	276 Zapiain Etxeberria, Miren	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 147 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	122 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	149 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7995**	46 Zarate Garcia, Mirari	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 16 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	15 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	19 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	17 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0787**	36 Zubiaurre Otegui, Itziar	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 11 AREA ARABA -- ARABA					
	12 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	14 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	11 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	20 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	12 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	15 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	16 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	12 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	19 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	21 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
	12 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

131

TCO/A. SUP. HIGIENE BUCODENTAL

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9259**	65 Zumeta Solanas, Alazne	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	43 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	24 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	44 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	35 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					
***5691**	39 Zurbanobeaskoetxea Basañez, Miren Alaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	12 AREA ARABA -- ARABA					
	13 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	16 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	13 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	14 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	14 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	14 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4849**	81 Zuriarrain Humada, Aitziber	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden:					
	19 AREA ARABA -- ARABA					
	51 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Araba -- ARABA					
	55 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	37 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	43 OSI Tolosaldea -- GIPUZKOA					